報道機関各位

                         令和元年６月７日

公益財団法人東北活性化研究センターでは、令和元年６月７日に評議員会を開催し、

会長（代表理事）を交代することといたしました。

海輪 誠 前会長の後任として、佐竹 勤 氏（当センター理事／株式会社ユアテック

取締役社長）が新たに会長（代表理事）となりましたのでお知らせいたします。

＜会長（代表理事）＞

（退任）                             （敬称略）

氏名 当センター以外の役職

海
かい

輪
わ

  誠
まこと

 東北電力株式会社 取締役会長

（新任）                             （敬称略）

氏名 当センター以外の役職

佐竹
さ た け

  勤
つとむ

 株式会社ユアテック 取締役社長

以 上

配信元  公益財団法人東北活性化研究センター

https://www.kasseiken.jp

〒980-0021 仙台市青葉区中央 2丁目 9番 10 号

TEL(代)：022-225-1426 FAX：022-225-0082

News Release

お問い合わせ先

公益財団法人東北活性化研究センター 企画総務部長 津田芳昭

〒980-0021 仙台市青葉区中央 2丁目 9番 10 号 セントレ東北９階

 TEL：022-225-1426 FAX：022-225-0082

公益財団法人 東北活性化研究センター

会長(代表理事)の交代について